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Kurczak zagrodowy
z Podlasia
1 kg 
Do wyczerpania zapasów.

17,99***

12,99
27% TANIEJ

 od 30.03 do 2.04.2023

Olej Kaszubski
rzepakowy
1 l
** w odniesieniu 
do ceny regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
6,99/1 l
Przy zakupie 1 szt.
7,99/1 l

10,99

5,99
45% TANIEJ

 od 30.03 do 2.04.2023

Kiełbasa biała 
z szynki
Mistrz Rohus
500 g
11,98/1 kg

Winogrono 
jasne
luz
1 kg 15,99***

9,99
37% TANIEJ

 od 30.03 do 2.04.2023

9,99
SUPERCENA

 od 30.03 do 2.04.2023

 od 30.03 do 2.04.2023

Przy zakupie 2 szt. 

Przy zakupie 1 szt.

7,99

6,99*

12% TANIEJ**
SUPERCENA

Bratki
(różne kolory)
10 szt., 1 opak.
1,00/1 szt.
Do wyczerpania 
zapasów.

* CENA ZA 1 SZT. PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

OFERTA OBOWIĄZUJE OD CZWARTKU 30.03 
DO ŚRODY 5.04.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓWDO ŚRODY 5.04.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

2.04 NIEDZIELA HANDLOWA – SKLEPY OTWARTE

Winogrono 
jasne
luz
1 kg 15,99***

9,99

DO ŚRODY 5.04.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

z Podlasia

CZWARTKU 30.03 
 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Kurczak zagrodowy
z Podlasia

 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW



2+1
GRATIS** 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 

CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

3,69

2,69*

27% TANIEJ* *

SUPERCENA

Piwo Warka Classic
puszka 
500 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 8-paka 
2,69/1 szt. (5,38/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
3,69/1 szt. (7,38/1 l)

* CENA ZA 

1 PUSZKĘ 

PRZY ZAKUPIE 

8-PAKA

Twaróg 
sernikowy 
naturalny 
Miletto
1 kg

10,39

7,99
23% TANIEJ

**
* 

C
en

a 
z 

d
ni

a:
 2

0
.0

3.
20

23

Sok 100%
Tymbark
> pomarańcza
> jabłko
1 l
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 3 szt. 
2,66/1 l
Przy zakupie 1 szt.
3,99/1 l

3,99

2,66**

SUPERCENA

Pieczarka biała
400 g, 1 opak.
9,73/1 kg 5,49***

3,89
29% TANIEJ
SUPERCENA

3Od czwartku 30.03 do środy 5.04.20232

DYSKONTOWE
DNIAASY

PIĄTEK–NIEDZIELA

31.03–2.04
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Pasztet z makreli 
pieczony
Fjord Fiskursson
(różne rodzaje)
110 g
45,36/1 kg

Fjord Fiskursson 4,99
SUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Ryba po grecku
Seko
500 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
6,99/1 szt. (13,98/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
8,19/1 szt. (16,38/1 kg) 8,19

6,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Pstrąg tęczowy 
patroszony
Port Netto
100 g
29,90/1 kg

3,39

2,99
11% TANIEJ

Zestaw sushi Azumi 
Ninigi Sushi Bar
345 g
42,58/1 kg 16,35

14,69
10% TANIEJ

Łosoś atlantycki 
wędzony 
Port Netto
plastry 
100 g
99,90/1 kg 11,99

9,99
16% TANIEJ

Filety śledziowe 
a’la Maties w zalewie
solonej 
Fisher King
800 g/350 g
19,97/1 kg

7,99

6,99
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99

DRUGI 
PRODUKT29% TANIEJ**

3Od czwartku 30.03 do środy 5.04.20232 3



Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2023

Taka świeżość ma sens

warzyw i owoców
w ofercie

*

warzyw i owoców
w ofercie

*

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów 
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

Rzodkiewka
1 pęczek

3,49**

1,49
57% TANIEJ

Sałata w doniczce
(różne rodzaje)
1 szt.

4,99**

3,99
20% TANIEJCebula dymka

1 pęczek

2,79

Marchew młoda
1 pęczek

5,99
SUPERCENA

Czosnek świeży
1 szt. 1,99**

1,49
25% TANIEJ
SUPERCENA

5Od czwartku 30.03 do środy 5.04.20234 Od czwartku 30.03 do środy 5.04.20234



Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2023
** C

ena z d
nia: 20

.0
3.20

23

Limonka
1 szt. 1,79**

1,29
27% TANIEJ

Jabłko
4 szt., 1 opak.
1,00/1 szt. 4,99**

3,99
20% TANIEJ

Awokado 
Ready to Eat
2 szt., 1 opak.
4,00/1 szt. 9,99**

7,99
20% TANIEJ

Marakuja
1 szt.

1,99**

1,49
25% TANIEJ
SUPERCENA

5Od czwartku 30.03 do środy 5.04.20234 Od czwartku 30.03 do środy 5.04.2023 5



*PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Krakus*
> szynka zapiekana 
> schab zapiekany 
100 g
44,90/1 kg

4,49
SUPERCENA

Bekon wędzony 
Krakus*
plastry
100 g
49,90/1 kg

4,99
SUPERCENA

Kiełbasa podsuszana
Krakus*
260 g
38,42/1 kg

9,99
SUPERCENA

Pasztet z boczkiem 
Kabanos*
100 g
22,90/1 kg

2,29
SUPERCENA

Kiełbasa wiejska 
pieczona
Kabanos*
100 g
34,90/1 kg

3,49
SUPERCENA

Kiełbasa z Jabłonki 
Kabanos*
100 g
34,90/1 kg

3,49
SUPERCENA

7Od czwartku 30.03 do środy 5.04.20236 Od czwartku 30.03 do środy 5.04.20236



SPRAWDŹ OZNACZENIA

BEZ CUKRU BEZ GLUTENU BEZ LAKTOZY WEGE PRODUKTY 
EKOLOGICZNE

ZDROWA
ALTERNATYWA

SPRAWDŹ OZNACZENIA

BEZ CUKRU BEZ GLUTENU BEZ LAKTOZY WEGE PRODUKTY 
EKOLOGICZNE

ZDROWA
ALTERNATYWA

Winerki 100% mięsa
Dolina Dobra
115 g 
53,83/1 kg 6,99

6,19
11% TANIEJ

Parówki 100% 
z polskiej szynki 
Dolina Dobra
200 g 
30,95/1 kg

6,99

6,19
11% TANIEJ

Kiełbasa 100% mięsa 
Dolina Dobra
400 g 
32,48/1 kg 14,49

12,99
10% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Masło ekstra 
osełka polska
Mlekovita
500 g 
31,98/1 kg 18,49

15,99
13% TANIEJ

Baranek wielkanocny
masło extra 83%
Sobik
100 g 
69,90/1 kg

Wegańskie plastry 
roślinne z pistacją
Verdino
80 g
62,38/1 kg

4,99
SUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

6,99
SUPERCENA

7Od czwartku 30.03 do środy 5.04.20236 Od czwartku 30.03 do środy 5.04.2023 7



Ser 
Rolmlecz
> Gouda 
> Salami 
plastry
150 g
39,93/1 kg

5,99
SUPERCENA

Twaróg 
sernikowy 
mielony 
Piątnica
1 kg

17,99
SUPERCENA

5,49
SUPERCENA

Twaróg 
śmietankowy 
Łobżenica
250 g
21,96/1 kg

15,99
SUPERCENA

Mascarpone 
Mlekpol
500 g
31,98/1 kg

Śmietana 18% 
Łowicz
200 g
12,95/1 kg

2,59
SUPERCENA

Twaróg 
Rolmlecz
> tłusty 
> półtłusty 
200 g
19,95/1 kg

3,99
SUPERCENA

Mascarpone 
Łowicz
> waniliowe z białą 

czekoladą
> czekoladowe
250 g
35,96/1 kg

8,99
SUPERCENA

9Od czwartku 30.03 do środy 5.04.20238 Od czwartku 30.03 do środy 5.04.20238



4,99
SUPERCENA

Sałatka warzywna
polska
O Mamo!
Lisner*
1 kg

Sałatka warzywna 
z jajkiem i chrzanem
Seko*
150 g 
23,27/1 kg

9,99
SUPERCENA

3,49
SUPERCENA

Pierogi wielkanocne 
z białą kiełbasą 
i chrzanem
Nowy Wiśnicz*
350 g
19,97/1 kg

6,99
SUPERCENA

Mascarpone 
wegańskie 
Veganation*
250 g
39,96/1 kg

9,99
SUPERCENA

Majonez wegański
klasyczny
The Kochmanski
Company*
185 g
26,97/1 kg

Sałatka warzywna 
z groszkiem
O Mamo!
Lisner*
230 g
21,70/1 kg

4,99
SUPERCENA

*PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

9Od czwartku 30.03 do środy 5.04.20238 Od czwartku 30.03 do środy 5.04.2023 9



Mix słodyczy Kinder 
z pluszakiem
133 g
263,08/1 kg

34,99
SUPERCENA

Królik 
z niespodzianką
Kinder
75 g
173,20/1 kg

12,99
SUPERCENA

Mini eggs
Kinder
(różne rodzaje)
85 g
152,82/1 kg

12,99
SUPERCENA

Kinder Czekolada
2 × 100 g
54,95/1 kg

10,99
SUPERCENA

Serce 
z niespodzianką 
Kinder
53 g
245,09/1 kg

12,99
SUPERCENA

Kinder Czekolada
150 g
66,60/1 kg

9,99
SUPERCENA

Kinder 
Niespodzianka
Maxi
100 g
199,90/1 kg

19,99
SUPERCENA

11Od czwartku 30.03 do środy 5.04.202310 Od czwartku 30.03 do środy 5.04.202310



Powidła 
śliwkowe 
Stovit
240 g
16,63/1 kg

3,99
SUPERCENA

Marmolada 
Spiżarnia 
Anny Walczyńskiej
> z malin
> z pomarańczy 
200 g
29,95/1 kg

5,99
SUPERCENA

Figi suszone
Helio Natura
150 g
53,27/1 kg

7,99
SUPERCENA

3,29
SUPERCENA

Mieszanka 
keksowa
Helio
300 g
28,30/1 kg

8,49
SUPERCENA

Daktyle suszone 
Helio
150 g
26,60/1 kg

3,99
SUPERCENA

Skórki 
Helio
> pomarańczowe
> cytrynowe
100 g
32,90/1 kg

11Od czwartku 30.03 do środy 5.04.202310 Od czwartku 30.03 do środy 5.04.2023 11



Ciasto czekoladowe 
Duża Blacha Delecta
670 g
8,19/1 kg

5,49
SUPERCENA

Fajna Babka 
jogurtowa
Delecta
350 g
14,26/1 kg

4,99
SUPERCENA

Galaretka 
owocowa 
Gellwe
(różne rodzaje)
72 g
20,69/1 kg

1,49
SUPERCENA

Sernik Gellwe
> na zimno
> borówkowy 

na zimno
193 g
31,04/1 kg

5,99
SUPERCENA

Cukier drobny 
Diamant
1 kg

6,99
SUPERCENA

Polewa
Delecta
> smak mlecznej

czekolady
> smak ciemnej

czekolady
100 g
29,90/1 kg

2,99
SUPERCENA

13Od czwartku 30.03 do środy 5.04.202312 Od czwartku 30.03 do środy 5.04.2023



Sos pieczeniowy 
Winiary
> jasny 
> ciemny 
160 g
43,69/1 kg

6,99
SUPERCENA

Chrzan tarty 
Smak
(różne rodzaje)
175 g
22,80/1 kg

3,99
SUPERCENA

Kawa rozpuszczalna 
Nescafé Gold 
200 g
149,95/1 kg

29,99
SUPERCENA

Kawa mielona 
Prima Finezja
500 g
39,98/g

19,99
SUPERCENA

Herbata czarna
Sir Roger 
Ceylon
200 g
54,95/1 kg

10,99
SUPERCENA

Kawa ziarnista 
Prima
> Aroma Intenso
> Aroma Gold
900 g
38,88/1 kg

34,99
SUPERCENA

13Od czwartku 30.03 do środy 5.04.202312 Od czwartku 30.03 do środy 5.04.2023 13



Piwo 
Budweiser 
Budvar
puszka 
500 ml
** w odniesieniu 
do ceny regularnej
Przy zakupie 4-paka 
3,99/1 szt. (7,98/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
4,99/1 szt. (9,98/1 l)

Piwo Captain Jack
(różne rodzaje)
butelka bezzwrotna 
400 ml
8,73/1 l

Piwo Trybunał
> Export
> Trójsłodowy
butelka bezzwrotna 
500 ml
9,98/1 l

Woda źródlana 
niegazowana 
Żywiec Zdrój
1 l

Napój energetyczny 
bez cukru 
Monster
> Lewis Hamilton 
> Zero Sugar
> Ultra Gold
500 ml
9,38/1 l

1,99
SUPERCENA

4,69
SUPERCENA

Dr Pepper
(różne rodzaje)
330 ml
8,45/1 l

2,79
SUPERCENA

3,49
SUPERCENA

4,99
SUPERCENA

Przy zakupie 1 szt.
4,99/1 szt. (9,98/1 l)

4,99

3,99*

20% TANIEJ**

SUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

* CENA ZA 1 PUSZKĘ PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

15Od czwartku 30.03 do środy 5.04.202314 Od czwartku 30.03 do środy 5.04.2023

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

14



Żwirek 
drewniany 
Kiciuś
5 l
3,20/1 l

Żel pod prysznic 
Palmolive
(różne rodzaje)
750 ml
21,32/1 l

Odświeżacz powietrza
Ambi Pur
(różne rodzaje)
> spray do toalety
2 × 300 ml
39,98/1 l
> do łazienki 
2 × 7,5 ml
1599,33/1 l

Płyn 
do płukania 
Silan 
Aromatherapy
(różne rodzaje)
1,45 l
10,34/1 l

Aromatherapy
(różne rodzaje)

19,99

14,99
25% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 19,99 

26,99

23,99
11% TANIEJ

SUPERCENA
Najniższa cena z 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 26,99 

Bryza
(różne rodzaje)
> proszek do prania 4 w 1
3,575 kg 
8,67/1 kg
> kapsułki do prania 4 w 1 
30 szt., 1 opak.
1,03/1 szt. 39,99

30,99
22% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 39,99 

18,99

15,99
15% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 18,99 

15,99
SUPERCENA

Mus z łososiem 
dla kota 
Gourmet 
Revelations 
Purina
2 × 57 g
105,18/1 kg

55

30

58

11,99
SUPERCENA

15Od czwartku 30.03 do środy 5.04.202314 Od czwartku 30.03 do środy 5.04.2023 15



SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK

OD PONIEDZIAŁKU
DO SOBOTY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

